СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Двадцать девятой  сессии
пятого созыва

22.01.2019 года                                                                                         № 29/155
с.Новоспасск
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов

Барабинского района

Новосибирской области
Рассмотрев заявление  депутата Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Васильевой Нины Александровны о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Барабинского района Новосибирской области по собственному желанию, руководствуясь статьей 40 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 21 Устава Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,  Совет депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Васильевой Нины Александровны.
2. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Барабинского района Новосибирской области Васильевой Нины Александровны, по собственному желанию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Новоспасского сельсовета».

Председатель Совета депутатов

Новоспасского сельсовета                                                 В.В.Иванов
Барабинского района

Новосибирской области